Stadt Lebus Ortsbeirat Mallnow

Bekanntmachung

Gemäß der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass die Vorsitzende des Ortsbeirates Mallnow die nächste Sitzung für

Mittwoch, den 24.10.2018, um 18:30 Uhr, im Kulturhaus Mallnow, Mallnower Dorfstraße 48, 15326 Lebus OT Mallnow

mit folgender **Tagesordnung** einberufen hat:

Öffentlicher Teil

- 1. Zur Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 1.3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.4. Einwendungen gegen die Niederschrift öffentlicher Teil vom 24.10.2017
- 1.5. Auswertung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 24.10.2017
- 2. Einwohneranfragen
- Information zu den Aufgaben des Ortsbeirates im Hinblick auf die Kommunalwahlen 2019
- 4. Information zur letzten Stadtverordnetenversammlung und den letzten Ausschusssitzungen
- 5. Anhörung zur 1. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Lebus
- 6. Anhörung zur Satzung der Stadt Lebus über die Einzelheiten der förmlichen Einwohnerbeteiligung (Einwohnerbeteiligungssatzung)
- 7. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

- 8. Einwendungen gegen die Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 24.10.2017
- 9. Auswertung der Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 24.10.2017
- 10. Sonstiges

Friedemann Amtsdirektor